檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立成功啟智學校　函

地址：80654高雄市前鎮區復興三路3號

承辦單位：高雄市立成功啟智學校

承辦人：陳香利

電話：(07)3304624#122

電子信箱：shiangli@ckmr.kh.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年7月16日

發文字號：高市成智學字第10470409100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本市104年身心障礙國民運動會預定於10月份舉行，請鼓

勵貴屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局104年7月14日高市教健字第104346

63800號函及104年5月27日高雄市身心障礙國民運動會第

一次籌備會議決議辦理。

二、104年高雄市身心障礙國民運動會訂於10月24日(六)假高

雄市立中正高工運動場辦理，相關會前賽自10月3日起陸續

辦理，請踴躍報名參加。

三、本次比賽採網路註冊報名，報名日期自今(104)年8月24日

起至9月11日止，有關活動實施計畫暨競賽規程業已公告

在104年高雄市身心障礙國民運動會大會網站，請逕至http

s://sites.google.com/a/ckmr.kh.edu.tw/104dsweb/查

詢。

四、本次運動會一併辦理105年全國身心障礙國民運動會高雄

市代表隊選拔，有關105年全國身心障礙國民運動會相關訊

息，請上網參閱，網址：http://sport105.mlc.edu.tw/
6

高雄市立左營高級中學 1040720

*10470590900*

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

正本：本市公私立各級學校(全)

副本：高雄市政府教育局、本校學務處 2015-07-20
12:27:37

校長 馮 鎮 城